Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

lambda sonda

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Dovod goriva

Lambda-sonda BOSCH
0 258 005 736

Sifra proizvoda: IC-B3DCF6
Cena: 8236.07 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Broj Zica: 4.0 kom | DuZina: 340.0 mm | Sifra proizvoda: IC-B3DCF6

OE Sifre

0258 986 507

ES20321

BOSCH

DELPHI

ES20321-11B1
ES20321-12B1
DOX-0119
DOX-1076
04606133AB
04606133AC
04606133AE
4606 133AB
4606 133AC

4606 133AE

DELPHI

DELPHI

DENSO

DENSO

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER
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5604 1108
5604 1213AB
5604 1219
04606133AC
04606133AE
4606 133AC
4606 133AE
56041 213AB
56041 108
56041 213AB
56041 219
4606 133AC

4606133AB

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

Dovod goriva

0258 005 736

Dimenzije i jedinice mere

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
JEEP

JEEP

JEEP
PLYMOUTH

PLYMOUTH

Lambda-sonda BOSCH 0 258 005 736 IC-B3DCF6

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 8.236,07
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B3DCF6-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-B3DCF6-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd

noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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